

【IC キャッシュカード特約 新旧対照表】

新	旧
<p>1.(特約の適用範囲)</p> <p>(1)この特約は、当金庫が発行する(削除)キャッシュカードのうち、IC チップが付加されたカード(以下「IC カード」といいます。)を利用するにあたり特に適用される事項を定めるものです。</p> <p>(2025年3月17日現在)</p>	<p>1.(特約の適用範囲)</p> <p>(1)この特約は、当金庫が発行する個人のキャッシュカードのうち、IC チップが付加されたカード(以下「IC カード」といいます。)を利用するにあたり特に適用される事項を定めるものです。</p> <p>(2020年4月1日現在)</p>